център ХІ-София ЕООД, чрез непарична вноска

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

С Решение № 297 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г., Столичен общински съвет
финансира със средства от Специализирания общински приватизационен фонд
„Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД със сума в размер до 316 721
(триста и шестнадесет хиляди седемстотин двадесет и един) лева с ДДС, за основен ремонт
на покрив и подпокривно пространство на сградата на лечебното заведение, находяща се
на ул. „Цар Симеон“ № 145.

Съгласно т. 7 от цитираното решение, управителя на лечебното заведение е внесъл
в Столична община необходимите документи, с искане за изготвяне на доклад и проект на

[...]

на вземането на Столична община, възникнало в резултат на изпълнението на решението.

„Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД е провело процедура по
реда на Закона за обществените поръчки, като е сключен Договор от 19.09.2024 г. между
дружеството и „Радулов Строй” ЕООД, на стойност 306 371,77 (триста и шест хиляди
триста седемдесет и един лева и 0,77) лева с ДДС.

На 15.07.2024 г. между „Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД и
„Фастай“ ЕООД е сключен договор за извършване на оценка за съответствие за издаване
на разрешение за строеж, за упражняване на строителен надзор, изготвяне на окончателен

[...]

№ 15) за установяване годността за приемане на
строежа.

На 01.11.2024 г. е сключен Договор с рег. № СОА24-ДГ56-2928 между Столична
община и „Диагностично-консултативен център ХІ-София“ ЕООД за предоставяне на
капиталов трансфер за сумата в размер до 316 721 (триста и шестнадесет хиляди
седемстотин двадесет и един) лева.

На 28.11.2024  г.  техническият паспорт за строежа е заверен от АГКК,  а на
04.12.2024 г. и от район „Възраждане“.

Съгласно представени фактури и платежни нареждания, общата сума, заплатена за
ремонта, възлиза на 294 588,24 (двеста деветдесет и четири хиляди петстотин осемдесет и
осем лева и 0,24) лева.

С Удостоверение № 1342 от 04.12.2024 г. на вр. и.д. началник отдел „Оперативна
дейност и регистрация на строежи“ към Направление „Архитектура и градоустройство“
на Столична община, обектът е въведен в експлоатация.

Със стойността на вземането на Столична община от лечебното заведение,

[...]

внесе в капитала на дружеството, като непарична вноска свое вземане за основен ремонт на
покрив и подпокривно пространство на сградата на дружеството, находяща се в гр. София,
ул. „Цар Симеон“ № 145, вкл. за извършен строителен надзор върху изпълнението, на обща
стойност 294 588,24 (двеста деветдесет и четири хиляди петстотин осемдесет и осем и 0,24)
лева с ДДС, съгласно Договор от 19.09.2024 г., сключен между „Диагностично-
консултативен център ХІ-София” ЕООД и „Радулов Строй“ ЕООД, ЕИК 204120166,
Договор от 15.07.2024 г., сключен между „Диагностично-консултативен център ХІ-София”
ЕООД и „Фастай“ ЕООД, ЕИК 832542672 и Договор рег.